
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 

РЕСПУБЛИКА АЛТАЙ 

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ 

ЧЕМАЛЬСКОГО 

РАЙОНА 

 

РОССИЯ ФЕДЕРАЦИЯЗЫ 

АЛТАЙ РЕСПУБЛИКА 

СОВЕДИ ДЕПУТАТТАР 

ЧЕМАЛ 

АЙМАКТЫН 

     

          Р Е Ш Е Н И Е                                         Ч Е Ч И М 

 

15 декабря 2015 года                                                                                   № 3-142   

           с. Чемал 

 

О внесении изменений в Положение  

о присвоении и сохранении классных чинов муниципальных 

служащих в органах местного самоуправления муниципального 

образования «Чемальский район» 

 

В соответствии с Законом Республики Алтай от 23.09.2015 № 46-РЗ «О 

внесении изменений в некоторые законодательные акты Республики Алтай» 

Совет депутатов Чемальского района 

 

Р Е Ш И Л: 

  

1. Внести следующие изменения в Положение о присвоении и 

сохранении классных чинов муниципальных служащих в органах местного 

самоуправления муниципального образования «Чемальский район», 

утвержденное решением Совета депутатов Чемальского района № 2-220 от 

28.09.2010: 

 в приложении к решению: 

пункт 2 раздела I изложить в следующей редакции: 

"2. Муниципальным служащим, замещающим должности 

муниципальной службы на определенный срок полномочий, за исключением 

муниципальных служащих, замещающих должности муниципальной службы 

категории "руководители", относящиеся к высшей группе должностей 

муниципальной службы, классные чины присваиваются по результатам 

квалификационного экзамена."; 

раздел VI признать утратившим силу. 

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его опубликования в газете 

«Чемальский вестник». 
 
 
 

           Глава 

Чемальского района 

_____________Р.Б. Букачаков 

        Председатель Совета  

депутатов Чемальского района 

____________ А.Л. Механошина  

 

consultantplus://offline/ref=6BDE5B26BA2DC499708318F7769B13E7FC1EE78567CBEAA7FF1719A34620BE2947CB09B4C41440AA13C9F5iCT1J
consultantplus://offline/ref=6BDE5B26BA2DC499708318F7769B13E7FC1EE78567CBEAA7FF1719A34620BE2947CB09B4C41440AA13C9F4iCT8J
consultantplus://offline/ref=6BDE5B26BA2DC499708318F7769B13E7FC1EE78567CBEAA7FF1719A34620BE2947CB09B4C41440AA13CEF1iCTFJ

